
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 21.0008139 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
gelezen: 
de aanpak jeugdwerkloosheid

1
; 

het plan versterken verzuimregistraties voortgezet onderwijs
2
;  

het uitvoeringsplan suwi 2021 - 2024
3
; 

het voorstel contractbeheer inburgering;
4
 

 
gelet op de adviezen van het portefeuillehoudersoverleg sociaal domein; 
 
 

BESLUIT 

 
1. De dienstverleningsovereenkomsten: 

a. aanpak jeugdwerkloosheid met kenmerk 21.0008074; 

b. versterken verzuimregistraties voortgezet onderwijs met kenmerk 21.0007899;  
c. SUWI met kenmerk 21.0008140; 
d. contractbeheer inburgering met kenmerk 21.0006924; 
vast te stellen. 
 

2. De begrotingswijzigingen:  
a. aanpak jeugdwerkloosheid met kenmerk 21.0007961; 
b. versterken verzuimregistraties voortgezet onderwijs met kenmerk 21.0007962; 
c. SUWI met kenmerk n.t.b. 
d. contractbeheer inburgering met kenmerk 21.0006934; 
vast te stellen. 
 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 16 december 2021. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

M. van der Linden P.I. Broertjes 
 

                                                           
1
 https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Conform-Aanpak-jeugdwerkloosheid.pdf  

2
 https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Bijlage-7.0-Verzuimregistraties-voorgezet-onderwijs.pdf  

3
 https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/06/Bijlage-10.0-Uitvoeringsplan-SUWI.pdf  

4
 https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/10/Bijlage-5.0-contractbeheer-inkoop-Inburgering.pdf  

https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Conform-Aanpak-jeugdwerkloosheid.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Bijlage-7.0-Verzuimregistraties-voorgezet-onderwijs.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/06/Bijlage-10.0-Uitvoeringsplan-SUWI.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/10/Bijlage-5.0-contractbeheer-inkoop-Inburgering.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Conform-Aanpak-jeugdwerkloosheid.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/11/Bijlage-7.0-Verzuimregistraties-voorgezet-onderwijs.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/06/Bijlage-10.0-Uitvoeringsplan-SUWI.pdf
https://www.regiogv.nl/wp-content/uploads/2021/10/Bijlage-5.0-contractbeheer-inkoop-Inburgering.pdf

